7 בואי הרוח, עמ' 56.
8 חשוב לדייק שאין הכרח שהדמות תהיה מודעת לעצמה. הירשל, גיבורו של 'סיפור פשוט' לעגנון, כמעט אינו מודע לעצמו, ובכל זאת יש לו עולם פנימי עשיר ומורכב.
9 חיים סבתו, תיאום כוונות, תל-אביב תשנ"ט.
10 רוביק רוזנטל, 'שלושה יומני מלחמה', ארץ אחרת, 3 (אדר-ניסן תשס"א/מרס-אפריל 2001), עמ' 40-47. אעיר כי לרוזנטל התברר כי אחיו גידי, שנפל במלחמה, לחם לצדו של סבתו. קשר אישי זה

מדבריו של רוזנטל עולה לכאורה הבחנה בין יהודי (ואדם) דתי הבא למלחמה "מתוך פסוקים" ובין קורא חילוני העומד ללא מגן האמונה, חשוף לטרואמת המלחמה והמוות.